檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：歐秀玲(02)2732-1104 轉82

102

傳真電話：(02)2736-4163

電子郵件信箱：ling@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年1月16日

發文字號：北教大進字第1041040004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校104學年度研究所在職進修碩士學位班招生海報(1041040004-1.PDF)

主旨：檢送本校104學年度研究所在職進修碩士學位班招生海報

（如附件），敬請 惠予協助週知並函轉 貴屬機關學校，

鼓勵教師及行政人員踴躍報名，敬請 查照。

說明：

一、本校104學年度研究所在職進修碩士學位班開始招生，採

網路報名方式，報名時間為104年2月26日（四）起至104年

3月11日（三）止，筆試班別預訂104年4月26日（日）舉

行筆試。

三、有關本項招生考試簡章，請逕由本校網站下載，不另發售

紙本。簡章公告網址，請參閱：

(一)本校首頁（http：//www.ntue.edu.tw）。

(二)招生系統網站（http：//diceexam.ntue.edu.tw）。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

副本：本校進修推廣處進修教育中心 2015-01-19
08:12:12

校長 張新仁

121040003985

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/01/19 09:13

■■■■■■■有附件